
保靖产业开发区基础及配套设施综合开发项目全过程咨询
中标候选人更正公示（复评后）

天策致远工程咨询管理有限公司受保靖产业开发区管理委员会的委托，对保靖产业开发区基础及配套设施综合开发项目全过程咨询进行公
开招标。项目于2023年07月24日09时00分在湘西州公共资源交易中心进行开标、评标。在中标候选人公示期间收到投标单位的质疑，2023年
07月31日在相关部门的监督下对本项目进行复评，复评后推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示：

中标候选人信息（复评后）
中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人
名称

湖南方圆工程咨询监理
有限公司

湖南长顺项目管理有限

公司
湖南省经建工程项目管

理有限公司
投标报价
（元） 3209897.50 3114195.00 3261709.50

服务期限

全过程工程咨询驻场服
务期为整个项目准备阶
段开始，经项目实施阶
段至项目缺陷责任期结
束，具体以招标人书面
通知为准。驻场开始时
间以委托人正式通知开
始驻场时间为准，总服
务期暂定720日历天。

全过程工程咨询驻场服务
期为整个项目准备阶段开
始，经项目实施阶段至项
目缺陷责任期结束，具体
以招标人书面通知为准。
驻场开始时间以委托人正
式通知开始驻场时间为
准，总服务期暂定720日
历天。

全过程工程咨询驻场服
务期为整个项目准备阶
段开始，经项目实施阶
段至项目缺陷责任期结
束，具体以招标人书面
通知为准。驻场开始时
间以委托人正式通知开
始驻场时间为准，总服
务期暂定720日历天。

详
细
评
分
汇
总

投标
报价
得分

9.95 9.75 9.79

全过
程工
程咨
询服
务方
案和
概念
设计
方案
得分

48.04 48.32 46.00

资信
业绩
和服
务团
队得
分

33.50 34.00 12.00

其他
评分
因素
得分

5.10 4.10 3.50

总分 96.59 96.17 71.29

类似业绩

1.长房云河玖叙全过程
工程咨询服务2.湖南省
财贸医院整体搬迁新建
梅溪湖康复医院（一
期〉项目实施期全过程
工程咨询3.龙山县中医
院整体搬迁工程建设项
目全过程咨询4.慈利县
妇幼保健院5.新供销大
厦项目

1.长沙市第十一中学拓
址新建项目全过程工程
咨询2.城发恒伟会展花
园项目一期工程全过程
工程咨询（勘察、设
计、监理、造价）3.永
州经开区植物萃取产业
园磁性电子元器件标准
厂房项目全过程工程咨
询（含勘察、监理、造
价、工程检测）4.湖南
资兴经济开发区农业与
电子信息技术融合发展
建设项目
（华康二期地块）全过
程工程咨询5.雨花·梨园
项目全过程工程咨询
（含勘察、设计、监
理、项目管理）

/

1.湖南省交水建集团总
部搬迁维修工程项目设
计施工总承包



获奖情况

（EPC）获2021-2022
年度中国建筑工程装饰
奖第一批2.益阳市“一园
两中心”PPP 项目-市民
服务中心获2021-2022
年度第一批湖南省建设
工程

芙蓉奖3.湖南黄金集团
综合科研基地项

目—湖南黄金集团综合
科研大楼工程（1#综合
科研大楼)2022 年全国
范围组织学习交流的建
设工程项目施工安全生
产标准化工地4.金阳新
城人才公寓建设项目全
过程工程咨询获2022
年全国范围组织学习交
流的建设工程项目施工
安全生产标准化工地
5.2021届湖南省造价咨
询行业诚信服务精神文
明示范企业6.2022年度
招标代理先进单位7.昌
九快速路改造一期工程
(黄家湖立交-长堎立交)
获2021年度行业优秀
工程勘察设计奖工程勘
察项目一等奖8.泉州火
车站综合交通枢纽PPP
项目(集散匝道及配套
市政道路改扩建工程)
岩土工程勘察获2021
年度行业优秀工程勘察
设计奖工程勘察项目一
等奖

1.中南大学湘雅医院教
学科研楼建设工程获
2020-2021年度

第二批中国建设工程鲁
班奖2.湖南省美术馆及
文艺家之家项目获获
2020-2021年度

第二批中国建设工程鲁
班奖3.金茂梅溪大厦获
2022年度全国范围组织
学习交流的建设工程项
目施工安全生产标准化
工地4.中南大学-湘雅二
医院门急诊医技楼获
2022年度全国范围组织
学习交流的建设工程项
目施工安全生产标准化
工地5.2021届湖南省造
价咨询行业诚信服务精
神文明示范企业6.广西
国际壮医医院获2021年
度行业优秀勘察设计奖
建筑设计三等奖7.广西
大学大学生创新实验中
心大楼项目获2021年度
行业优秀勘察设计奖建
筑设计三等奖8.2022年
度招标代理先进单位

/

项
目

负
责
人

姓名 方绵生 邓国武 邵云飞

证书
名称
及编
号

建[造]11024300008642 43007109 43003558

监
理

负
责
人

姓名 何双乐 朱正伟 邵云飞

证书
名称
及编
号

43004692 43012887 43003558

造
价

负
责
人

姓名 方绵生 李韦辰 谢国华

证书
名称
及编
号

建[造]11024300008642 建[造]11214300004009 建[造]19430009568

招
标
代
理
负
责
人

姓名 田芬 王探春 覃夏洁

证书
名称
及编
号

43006019 建
［造］11144334000131 B08211010000003506

设
计

负
责
人

姓名 李青 马骏 韩广智

证书
名称
及编
号

20113600309 20104300496 20134411147

勘 姓名 韩延庆 彭吉五 蔡晓英



察

负
责
人

姓名 韩延庆 彭吉五 蔡晓英

证书
名称
及编
号

AY143600248 AY161101118 AY064400296

投
标
担
保
信
息

担保机
构

瀚华融资担保股份有限
公司

承诺形式 承诺形式经营地
址

重庆市渝北区洪湖东
路11号2幢2-6

联系电
话 4000235588

 

全过程工程咨询服务方案和概念设计方案得分情况（复评后）

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 湖南省经建工程项
目管理有限公司 46.00 46.40 46.00 46.00 46.20 46.00 46.00

2 湖南方圆工程咨询监
理有限公司 48.60 49.20 47.20 47.40 47.20 48.80 48.20

3 湖南长顺项目管理有
限公司 49.40 49.00 48.00 46.20 48.80 48.20 47.80

 
被否决投标的投标人名单

序号 投标人名称 否决依据和原因

无

公示期为3个工作日，公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改规【2019】294号的有关规
定，向招标人或代理机构书面反映，公示期满若无异议，招标人将确定排名第一的中标候选人为本项目中标人。

招标人：保靖产业开发区管理委员会

地址：保靖县四联创科大楼一楼

联系人：彭礼

电话：13574372795

 

招标代理机构：天策致远工程咨询管理有限公司

地址：吉首市乾州街道榕域国际酒店 1105 室

联系人：陈进良、罗芳、王漫思

电话：13341312030

 

招标投标监督机构：保靖县建筑工程监理站

电话：0743-7721790

 


